

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DANSK OFFSHORE TRANSPORT ApS

**C/O Lars Bo Nielsen
Studstrupvej 7
8541 Skødstrup**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2024

Lars Bo Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 32 28 48 76

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet DANSK OFFSHORE TRANSPORT ApS
C/O Lars Bo Nielsen
Studstrupvej 7
8541 Skødstrup

CVR-nr: 32 28 48 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Bo Nielsen

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Egå Havvej 3 A
8250 Egå

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter transport af materiel og servicepersonale til vindmølleparker i ind- og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 1.067.999, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	304.003	596.493
1 Personaleomkostninger	-929.022	-907.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-343.071	-319.171
DRIFTSRESULTAT	-968.090	-629.766
Andre finansielle indtægter	3.500	2.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-37.860	-21.537
Andre finansielle omkostninger	-101.549	-20.161
RESULTAT FØR SKAT	-1.103.999	-668.964
Skat af årets resultat	36.000	138.000
ÅRETS RESULTAT	-1.067.999	-530.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.067.999	-530.964
DISPONERET I ALT	-1.067.999	-530.964

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	2.102.140	2.163.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.401	373.368
Skibe	1.031.293	1.220.209
Materielle anlægsaktiver	3.444.834	3.756.816
Deposita	50.378	81.953
Finansielle anlægsaktiver	50.378	81.953
ANLÆGSAKTIVER	3.495.212	3.838.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.550
Andre tilgodehavender	5.494	190.200
Periodeafgrænsningsposter	11.252	14.528
Tilgodehavender	16.746	228.278
Likvide beholdninger	137.753	136.577
OMSÆTNINGSAKTIVER	154.499	364.855
AKTIVER	3.649.711	4.203.624

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	696.758	1.764.758
EGENKAPITAL	821.758	1.889.758
Hensættelse til udskudt skat	0	36.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	36.000
Prioritetsgæld	759.501	780.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496.655	1.150.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.256.156	1.930.801
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	33.600	47.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.326	104.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.085
Anden gæld	332.310	8.138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	169.561	164.342
Kortfristede gældsforpligtelser	571.797	347.065
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.827.953	2.277.866
PASSIVER	3.649.711	4.203.624
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	1.764.757	2.295.722
Årets resultat	-1.067.999	-530.964
Overført resultat ultimo	696.758	1.764.758
EGENKAPITAL	821.758	1.889.758

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	900.495	833.612
Andre omkostninger til social sikring	28.527	73.476
	929.022	907.088

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	828.301	793.101	33.600	661.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150.000	1.496.655	0	1.496.655
	1.978.301	2.289.756	33.600	2.157.655

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der verserer en skattesag, men udfaldet kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med sparekassen er der pant i skibe med t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 829 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.102.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Nielsen

Direktør

På vegne af: Dansk Offshore Transport ApS

Serienummer: 790931cf-c35b-4759-b9c5-49e42aa0dd17

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-21 11:30:38 UTC



Ulla Hogan

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-21 11:33:59 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-21 12:06:48 UTC



Lars Bo Nielsen

Dirigent

På vegne af: Dansk Offshore Transport ApS

Serienummer: 790931cf-c35b-4759-b9c5-49e42aa0dd17

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-24 09:33:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**